
NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201986 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA I - PROFESSOR PEDAGOGO PRONATEC/MEDIOTEC - ED. 41/2019

CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 1 VINÍCIUS ADRIANO DE FREITAS 92047784 PR 93.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 2 DULCINÉIA LÚCIA BICÁRIO ANDRADE 51996372 PR 83.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 3 ADRIANA ALVES ZENI CARVALHO 75472692 PR 82.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 4 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 96754884 PR 81.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 5 LUIZA HELENA DELFINO MARQUES 151345239 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 6 ROSIMEIRE CRISTINA LONGO ROSSI 57025352 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 7 SELMO SERGIO DE LIMA 132291560 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 8 MARIA CELIA VIEIRA DA SILVA 150630860 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 9 MARIANA SILVA DE AQUINO 151109497 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 10 ADRIÉLY DA SILVA SANTOS 106267561 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 11 CAMILA MARQUES DA SILVA 102308182 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 12 THAÍS GOERLL 126740778 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 13 JULIO CESAR SANTANA 42721140 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 14 SILVIA FRANCISCA DOS SANTOS 66411907 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 15 CRISTIANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 73385911 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 16 SILVANA CAPELINI ROSA 79979937 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 17 GISELE FABIANE DE SOUZA 394476268 SP 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 18 DÉBORA RUIZ 104039766 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 19 CAMILA FERREIRA MIRA SOUZA 106210551 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo 20 LUIZ HENRIQUE MACHADO 106905924 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE Professor Pedagogo(PN) 1 LUIZ HENRIQUE MACHADO 106905924 PR 75.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201987 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA II - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ED. 41/2019

CIANORTE CIANORTE AU - Comportamento 1 KELI REGINA DE PAULA 105235879 PR 65.00

CIANORTE CIANORTE AU - Construção Civil e Arquitetura 1 GIORDANI APARECIDA HENRIQUES
MEIRELES 109202355 PR 64.00

CIANORTE CIANORTE AU - Finanças 1 CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430 PR 85.00
CIANORTE CIANORTE AU - Finanças 2 JOSÉ LUIZ DE SOUZA 105557710 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE AU - Finanças 3 RENATO ALVES DE OLIVEIRA 70231328 PR 66.00
CIANORTE CIANORTE AU - Finanças 4 VITOR FERNANDO MENEZES DE OLIVEIRA 102635540 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE AU - Informática 1 CLEIDE MARIA TARDIVO 42425990 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE AU - Informática 2 LUIZ HENRIQUE MACHADO 106905924 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE AU - Informática 3 EDVALDO RODRIGUES 92288544 PR 67.00
CIANORTE CIANORTE AU - Informática(PN) 1 LUIZ HENRIQUE MACHADO 106905924 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE AU - Meio Ambiente 1 EDERSON BORGES DE OLIVEIRA 92456951 PR 78.00
CIANORTE CIANORTE AU - Números 1 MARLI LONGO 35590080 PR 90.00
CIANORTE CIANORTE AU - Números 2 CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430 PR 85.00
CIANORTE CIANORTE AU - Números 3 ELIANE DE FATIMA CALEGARI 57839953 PR 83.00
CIANORTE CIANORTE AU - Números 4 RENATO ALVES DE OLIVEIRA 70231328 PR 66.00
CIANORTE CIANORTE AU - Psicologia 1 CANDIDA MEYRE DOS ANJOS BRITO 67016041 PR 65.00

CIANORTE CIANORTE AU - Saúde Ocupacional 1 GIORDANI APARECIDA HENRIQUES
MEIRELES 109202355 PR 61.00

CIANORTE CIANORTE AU - Segurança do Trabalho 1 ROBERSON MORALES 243468532 SP 80.00
CIANORTE CIANORTE AU - Segurança do Trabalho 2 EMANUELLY DE ARRUDA MARQUES 3354523 PB 73.00

CIANORTE CIANORTE AU - Segurança do Trabalho 3 GIORDANI APARECIDA HENRIQUES
MEIRELES 109202355 PR 61.00

CIANORTE CIANORTE AU - Segurança do Trabalho(PN) 1 ROBERSON MORALES 243468532 SP 80.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 1 DULCINÉIA LÚCIA BICÁRIO ANDRADE 51996372 PR 86.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 2 NILTON TAVARES JUNIOR 53270522 PR 86.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 3 CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430 PR 85.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 4 ELAINE REGINA CHERBA BEFFA 43297546 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 5 DAIANI DE PAULA ROSARIO 103795435 PR 76.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 6 GISELE DE SOUSA ROSALIN DE OLIVEIRA 137298929 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 7 JOSÉ LUIZ DE SOUZA 105557710 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 8 RENATO ALVES DE OLIVEIRA 70231328 PR 71.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 9 PRISCILA BETANIA PEREIRA 91512114 PR 68.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 10 CANDIDA MEYRE DOS ANJOS BRITO 67016041 PR 65.00
CIANORTE CIANORTE GN - Gestão 11 VITOR FERNANDO MENEZES DE OLIVEIRA 102635540 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE GN - Legislação 1 JOSÉ LUIZ DE SOUZA 105557710 PR 73.00
CIANORTE CIANORTE GN - Legislação 2 FLAVIO FERNANDO DA SILVA 62985526 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE GN - Legislação(PN) 1 FLAVIO FERNANDO DA SILVA 62985526 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE GN - Logística 1 DULCINÉIA LÚCIA BICÁRIO ANDRADE 51996372 PR 86.00
CIANORTE CIANORTE GN - Logística 2 EDVALDO RODRIGUES 92288544 PR 57.00
CIANORTE CIANORTE PI - Legislação 1 HUESLEI DONATTI ECKS 57535911 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE PI - Legislação(PcD) 1 HUESLEI DONATTI ECKS 57535911 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE PI - Moda 1 ROSIMEIRE CRISTINA LONGO ROSSI 57025352 PR 83.00
CIANORTE CIANORTE PI - Moda 2 NADIR DA ROCHA GOMES 90780255 PR 68.00

CIANORTE CIANORTE PI - Moda 3 BRUNA CAROLINE MANTOVANELLI DA
SILVA MARCATO 105206372 PR 65.00

CIANORTE CIANORTE PI - Moda 4 DAYANA SANTIAGO MANTREAN 88042212 PR 63.00
CIANORTE CIANORTE PI - Moda 5 NATÁLIA VANESSA JULIANI 81658170 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE PI - Moda 6 CAROLINA VIEIRA CONCIANI 123036131 PR 60.00
CIANORTE CIANORTE PI - Química 1 BRUNA LUISA TORNQUIST 102187156 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE PI - Química 2 AMANDA CAROLINE FERNANDES MAZATTO129015322 PR 60.00

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO NOMECLAS RG PONT.

201988 - VI PSB INTERNO 2019 - ETAPA III - PROFESSOR BASE NACIONAL COMUM - BNC - ED. 41/2019

CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 1 NILTON TAVARES JUNIOR 53270522 PR 86.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 2 MARTA LÚCIA DOS SANTOS 39308312 PR 80.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 3 RAFAEL MARCELINO ARO 357170702 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 4 FERNANDO HENRIQUE NEVES PEREIRA 103724724 PR 75.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do Trabalho 5 AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA 137775115 PR 35.00

CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Fundamentos do
Trabalho(PN) 1 AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA 137775115 PR 35.00

CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 1 FABIANE HELEN DE CONTI 70698099 PR 87.00



CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 2 NILTON TAVARES JUNIOR 53270522 PR 86.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 3 MARIA DE LOURDES ALMEIDA PEREZ 21356760 PR 82.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 4 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 96754884 PR 81.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 5 MILENE AMARAL STABILI FERNANDES 137269384 PR 77.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 6 AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA 137775115 PR 40.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 7 MATHEUS AMORIM CRUDE VIEIRA 102233948 PR 40.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens 8 VIVIANI XAVIER DA SILVA 85358413 PR 36.00
CIANORTE CIANORTE AU/BNC-Linguagens(PN) 1 AMANDA KEYSY MOREIRA DE OLIVEIRA 137775115 PR 40.00


